
 

 

Zarządzenie Nr 65/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin ustalania, przyznawania i wypłacania świadczeń dla 
studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, zwany dalej Regulaminem, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 został opracowany w porozumieniu z uczelnianym 
organem Samorządu Studenckiego. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Regulaminu powierzam Prorektorowi ds. 

Studenckich i Jakości Kształcenia. 
 

 

§ 3 

 

Traci moc obowiązującą  Zarządzenie Nr 121/2022/2023  Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  z dnia 27 września 2023 r. w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i 

wypłacania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

(rozpoczynających studia przed rokiem akademickim 2019/2020). 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

Rektor 

 
 
 

 

     prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


